
 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

1 

 
Determinazione n.  11BIS  del 27.11.2024 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

 

• Visto  la  determina  n. 7  del  7.10.2024  con la  quale  sono stati  approvati  gli avvisi  di 

selezione  per  il reclutamento  di personale ed  in particolare  con  riferimento  alle  seguenti  

posizioni: 

• 1   coordinatore  tecnico 

• 1   coordinatore  amministrativo  contabile 

• 1  impiegato  amministrativo 

• 2  operai specializzati  nel  settore  della  manutenzione del  verde 

• 4  operai  specializzati  nel  settore  della  manutenzione delle strade 

• 6  operai  generici per  il  settore  della gestione  dei  bagni  pubblici 

• 4  operai  generici  per  il settore  “transennamento,  logistica, attività  ausiliarie” 

• Dato  atto  che  per  gli avvisi  di selezione  relativi  a tutte  le  posizioni di “operaio”   si  è 

proceduto  a  pubblicazione  degli avvisi  di selezione  in data  7.10.2024 su  piattaforma  

INPA.GOV  con  termine  per  il deposito  delle  domande  di partecipazione  alle  procedure  

di selezione  al  06  novembre  2024. 

• Dato atto  che,  in ragione  dell’elevato numero di  domande  proposte,  si  è proceduto  a  

valutazione  di  ammissibilità  con  riferimento,  preliminarmente,  alle  candidature  proposte  

per  la  posizione  di  “6  operai generici per  il settore  della  gestione dei bagni  pubblici” e  

successivamente  alle  candidature  proposte  per  la  posizione  di  “4  operai  generici  per  il 

settore  transennamento, logistica,  attività ausiliarie” 

• Dato atto  che  la  valutazione di ammissibilità  è stata  compiuta  sulla  base  di quanto 

risultante  dalle  domande  proposte, salvo errori  ed  omissioni  e    ferma  ed  impregiudicata  

ogni  riserva  in  ordine  alla  verifica  della  sussistenza  dei  titoli dichiarati  e  degli ulteriori  

presupposti  oggettivi  e  soggettivi,  riservata altresì  la  valutazione  di  ammissibilità per  

l’ipotesi  che  il  singolo  candidato  abbia  proposto  candidatura  per  più posizioni (per  tale  

ipotesi sarà considerata  valida  la  candidatura  proposta  per  prima  in ordine  cronologico) .   

 

Premesso  quanto  innanzi  lo  scrivente  amministratore   

DETERMINA 

• Espletata  la  valutazione  di  ammissibilità,  ribadita  la  riserva  di cui in premessa,  risultano  

ammesse,  per le  posizioni  in concorso  relative  a  “OPERAIO  GENERICO  PER  IL 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

2 

SETTORE  TRANSENNAMENTO,  LOGISTICA,  ATTIVITA’ AUSILIARIE,  le  seguenti  

candidature  :  

 

Codice 

Candidatura 

AKCW35TGAQ 

S9TE39ZUU6 

X5VW24AH36 

QMSM25FHQS 

4MQ4YGMSM8 

UCEG4GZ9RC 

93G36V2E16 

WZK2E7YHGY 

NARF82CW8S 

573FDR3VQG 

WHDZN2WKRE 

WFQ7CZPW68 

3TNQ81HD5W 

F3UDNCB4EB 

XP6R61NQ8E 

VHQVAC4B64 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

3 

EUUXU7FS28 

E1WVK4WSEE 

KNV3APQKGC 

YG3NBRS85F 

M5CPP2MZDT 

KK24DP4TU8 

T3UBFFVF95 

GKY4EC7G7H 

TZ1PGW65GW 

EUEXFFXTRR 

QGMZ4KR8WW 

Y466S5YKBN 

X2F92P48U6 

KVWFRDMD21 

MURFFTS2HA 

NQMFMAMDWS 

8D6U7CHT3X 

VV3S3795XT 

3V18YWQ6RX 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

4 

A8Z61GEAY9 

NCSH6A6PA7 

YNXBKUHKNV 

HQAG8P4KDZ 

SQ1BFHEKAT 

Z23HRQBNW4 

ZVYU2PPX6Y 

S19FXKQ2WX 

FR7SGR1DPT 

ZBM3A97V8Y 

EK5VVXPM1E 

NT3KABFFX3 

XVXN9FAFDW 

GRBXBANBS1 

8PDB3M17FE 

HCF98KUWK9 

X8484F1RCW 

SVD3ATTT1D 

KK1CFX5VFN 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

5 

TUYBK5RYWF 

YCPQ5X2995 

59F17SQ584 

81T926TBNR 

FFWUS9VA6F 

HTGK1EK3AP 

6R7H66EV4D 

TMSMVM9EAM 

3CE6H9B2WE 

Y37HAC44QU 

3P5KNWM5D9 

6VMU71VS93 

7VCQDYWWV8 

9E44MUTQ5N 

63TB833SYV 

E8TUD8FY8F 

GU2P24URH3 

25MYURH32T 

VGX628DAU5 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

6 

SVVZ4C9T15 

BHAKRUR7VA 

ESUHCNUQ4H 

HTMQXHWAG8 

FNXY11W55H 

E3VGQ5SRM1 

Z8YP5GG323 

X5X2F5UEQF 

4X73H815U4 

YFKCC43TY9 

MD8X6HBZNT 

PB8BTTMQVQ 

55ZB4E5YZG 

QZZT4BNU7D 

5WN2376VEN 

TKG36XVK4X 

P8KQRTFUXG 

QA5A156QQK 

A6FC6BE8GA 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

7 

TY11GH1GDS 

K2CMT97FEK 

9BGGZPBPEZ 

EMZMHN3UW7 

VKNK7US2SY 

PD39WX2BXV 

MKRN17BCT5 

M3AXAUFRY3 

ZSMP6Z3AFV 

R3NUX8Y5F6 

E4CMUUE6DR 

FN6638SK9Z 

1BK8BMFNAS 

91MQ58Z6GW 

Y8TBYQ3M87 

VADY1W5HPR 

ENUCX3M451 

4R1U6KY5B9 

2QKA171XKD 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

8 

P64DMBGUYS 

3V5Q2H7PMY 

HCXRSBQASU 

9UNBVMUYUY 

WS16P4FNT7 

WETYVQV35Z 

CH1Z8A1387 

M4E7P93P7V 

CE1YTH5X57 

THW5FTPC4U 

ST8MWVZUR3 

M5ER242EM2 

3S95Z5Y1TZ 

19KN3T443S 

84V6KMRBS9 

ZB1X9M2KHR 

 

 

 

 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

9 

risultano  invece  NON  AMMESSE  le  seguenti  candidature.  

 

Codice Candidatura Motivo dell'esclusione 

9EYXQ4Y4SZ Omesso pagamento 

UFQ36RHVBQ Omesso pagamento 

1WK3PCQH61 Omesso pagamento 

M4ETUBGEV3 Omesso pagamento 

DQ6UM5REV1 Omesso pagamento 

SKC98VB514 Omesso pagamento 

38KNYV14E2 Omesso pagamento 

9447X1N87T Omesso pagamento 

89TGGSMAKB Omesso pagamento 

R4VKABS2XX Omesso pagamento 

RBXHBKGK82 Omesso pagamento 

BWCS5WGVMB Omesso pagamento 

YT7HF9FEYZ Omesso pagamento 

55ZXNQRKSZ Omesso pagamento 

U8912PWTCN Omesso pagamento 

GCK9CQV996 Omesso pagamento 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

10 

13V1DB37KS Omesso pagamento 

E38DP4SE14 Omesso pagamento 

WW4RFVAN2G Omesso pagamento 

R11ERT7MB6 Omesso pagamento 

2K899RAXKY Omesso pagamento 

4VE7HV6AQT Omesso pagamento 

QW4E4PM52Y Omesso pagamento 

DPEKZNP19V Omesso pagamento 

753K3U9C8P Omesso pagamento 

6W7GRMG1XE Omesso pagamento 

R79XFZUTZ8 Omesso pagamento 

FZ5RBAA8MK Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

WGU16QVXYX Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

9HU8ZEQZ78 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

DN776GPE52 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

11 

VXEBY917SY Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

A5RFAXZGSR Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

W9XM5GE5BT Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

PRMRZ884SK Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

WT3ZG7CKN8 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

NF3W2XKRHY Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

Z741U1C6XU Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

22R23RS24S Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

YUFXHPWGVV Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

12 

M8ZSFGK528 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

36DWQ2VNE2 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

TM2B88R7EZ Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

Z4CA2DCF65 Omessa indicazione requisiti di ammissibilità (titolo di studio / patente B) 

 

SI AVVISANO  I  CANDIDATI  NON  AMMESSI  CHE  POTRANNO  DOCUMENTARE  LA  

SUSSISTENZA  DI REQUISITI DI  AMMISSIBILITA’  ENTRO E  NON OLTRE  15  GIORNI  DALLA  

COMUNICAZIONE  DEL PROVVEDIMENTO DI  NON  AMMISSIONE,  CON  PEC  AD  INVIARSI  

ALLA  SOCIETA’ ASIPU  SRL  ALL’INDIRIZZO  INFO@PEC.ASIPU.IT.  Per  tale  ipotesi,  ove  ricorrenti  

fondate  e  documentate  ragioni  che  depongano  per  la  sussistenza  di  requisiti  di ammissibilità,  

eventualmente  per  errore  non  rilevati in  sede  di prima  valutazione,  si  procederà a  modificare  il  presente  

provvedimento  secondo  quanto  allegato  e  provato.   

 

  Corato,  27.11.2024 

L’Amministratore  Unico 

Avv. Renato  Bucci 

mailto:info@asipu.it

		2024-11-27T13:25:20+0100
	RENATO BUCCI




